E/F6 系列，E/F7 系列面板安装开关
E/F6 为单刀版本，E/F7 为双刀版本
∙多种型号中的按钮
∙卡入式面板安装
∙耐用型线圈弹簧，卡入机构
∙提供机构认证的长寿命版本
∙某些型号上提供 认证（F 系
列）

10(4) A，250 V AC 10 A，125/250 V AC；1/3HP，125/250 V AC 50,000 6,000* 9
*其他额定值根据要求提供
订货代码的生成（示例）
订货代码包含 5 个参数：
❶ ❷ ❸ ❹
系列 认证 电路 电气额定值 执行机构
面板安装开关
F
= UL 和 VDE
6
= 单杆版本
9
= 10(4) A，250 V AC
00A
= 基本瞬时
- 00A
A
- 30A
A
- 40A
A
- 30A
A
基本瞬时
（执行时闭合触点）
瞬时（如果按：普通
按钮功能）
欺骗联锁（如果拉：
永久性触点功能）
拉出
短按钮瞬时
（被执行时闭合触点）
执行机构（功能）
COM
常闭常开
对于 0.045 (1.14) 厚度板
切削 1.115 (28.32)
对于 0.100 (2.45) 厚度板
切削 1.125 (28.58)
0.865
(21.97)
1.010 (25.65)
0.
14
5
±
0.
02
0
(3
.6
83
 ±
0.
51
)
0.770 ± 0.050
(19.56 ± 1.27)
操作点
0.875 ± 0.030
(22.23 ± 0.76)
自由位置
0.156 (3.96)
0.367 ± 0.020
(9.32 ± 0.51)
0.099 (2.51)
0.145 (3.68)
0.
37